
ZARZĄDZENIE Nr 41/2025 

WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

z dnia 23 maja 2025 r. 
 

w sprawie rocznej informacji z wykonania budżetu Gminy Książki za 2024 r. 
 

Na podstawie art. 37 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz.39) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Wykonanie budżetu gminy Książki za 2024 r. przyjmuje się w następującej wysokości:  

  Plan na dzień  

31.12.2024 r.  

Wykonanie na dzień 

31.12.2024 r. 

A DOCHODY 30 556 788,54 30 629 983,87 

 w tym: dotacje na zadania zlecone z zakresu 

administracji rządowej 

4 662 481,89 4 613 541,83 

 dochody majątkowe 4 994 648,00 5 236 826,22 

B WYDATKI 36 667 873,46 34 956 530,49 

 w tym: zadania z zakresu administracji 

rządowej 

4 662 481,89 4 613 541,83 

 wydatki majątkowe 8 536 130,96 8 232 262,09 

C WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+/ deficyt-) - 6 111 084,92 - 4 326 546,62 

D PRZYCHODY OGÓŁEM 6 941 110,11 7 254 716,95 

 kredyty, pożyczki, emisja papierów 2 516 552,15 2 516 552,15 

 niewykorzystane środki pieniężne, o których 

mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o 

finansach publicznych 

1 665 848,84 1 665 848,84 

 wolne środki, o których mowa w art.217 

ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

2 758 709,12 3 072 315,96 

 

E ROZCHODY OGÓŁEM 830 025,19  830 025,19 

 Spłaty kredytów i pożyczek, wykup 

papierów 

830 025,19  830 025,19 

 Udzielone pożyczki 0,00 0,00 

 

 



2. kwota wykorzystanych środków z budżetu Unii Europejskiej wyniosła 1.089.507,15 zł. 

3. zobowiązania wymagalne nie wystąpiły; 

4. kwoty dotacji otrzymanych z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego wyniosły 

0,00zł. 

5. kwoty dotacji przekazanych innym jednostkom samorządu terytorialnego wyniosły  

591.998,91 zł. 

6. poręczeń i gwarancji nie udzielono; 

7. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń 

lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500,00 zł wraz ze wskazaniem 

wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia: 

1) osoby fizyczne  

• Umorzenia: 

Jagiełło Dorota – 530,80 zł   interes podatnika 

Banaś Zbigniew – 1.104,00 zł   interes podatnika 

 

• Rozłożenia na raty:  

Jagiełło Dorota – interes podatnika 

Iracki Marek – interes podatnika 

Kamycki Henryk – interes podatnika 

 

           ●      Odroczenia:   Nie wystąpiły 

• Ulga z tytułu nabycia: 

Kozubowska Marzena 

Niczyporuk Grzegorz 

Słoma Marcin 

Bober Joanna 

Konczalski Radosław 

 

• Ulga inwestycyjna: 

Gąszczyk-Kubiak Lucyna 

Wzorek Stanisław 

Drozdalski Zbigniew 

Angowski Adam 

Wiśniewski Wojciech 

Śmigecki Witold 

Będzłowicz Kazimierz 

Łęgowska Judyta 

Barszczewski Lucjan 

Senderek Maria 

 

 

 



2) osoby prawne  

• Umorzenia:   Nie wystąpiły 

• Odroczenie:   Nie wystąpiły 

• Ulga inwestycyjna: 

„Agropol” Sp. z o.o. 

8. Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej: 

"Agropol"Sp.Z Oo  

Aleksandrowicz Mirosław 

Angowski Adam Zbigniew 

Angowski Krzysztof 

Angowski Piotr 

Augustyn Zbigniew Andrzej 

Banasik Irena Barbara 

Banasik Rafał Jan 

Banasik Sławomir Henryk 

Banaś Zbigniew Wincenty 

Bania Grzegorz 

Baranowski Andrzej Sławomir 

Barecka Joanna 

Barszczewski Lucjan 

Barszczewski Przemysław Ryszard 

Bednarski Kacper 

Betlejewski Grzegorz Kazimierz 

Betyna Wiesław 

Biesek Stanisław 

Biziorek Grzegorz 

Blumkowski Krzysztof 

Bodo Zdzisław Jan 

Bojdo Krzysztof 

Bokota Krzysztof 

Bokota Mirosław 

Boroch Andrzej Roman 

Borsuk Michał 

Borysowski Przemysław Zbigniew 

Bońkowski Adrian 

Buczkowski Wiesław Zbigniew 

Bukała Grzegorz Jan 

Buła Iwona 

Buła Marlena Ilona 

Będzłowicz Kazimierz 

Błaszkiewicz Radosław Roman 

Błędowski Mirosław Stanisław 

Chojecki Józef Zdzisław 

Chojnacki Bernard 

Chojnacki Dariusz 

Chomjak Wiesława 

Chętkiewicz Natalia 



Cichocka Zofia Teresa 

Ciemniewski Bogusław 

Cieśla Sylwester Antoni 

Ciołek Wacław 

Ciołek Wiesław 

Czarnowski Bartosz 

Czatkowski Dariusz Franciszek 

Daszkowska Emilia Regina 

Daśko Mirosław Józef 

Daśko Sebastian Mirosław 

Dembiński Tomasz 

Dembowski Zbigniew 

Dernoga Krzysztof Stanisław 

Dobrzyński Andrzej 

Dobrzyński Tomasz 

Dombrowski Adam 

Dombrowski Wojciech 

Drozdalski Zbigniew Marek 

Dutkiewicz Stanisław Jerzy 

Dylewska Katarzyna Anna 

Dylewski Zbigniew Bronisław 

Dyląg Sławomir 

Dziura Przemysław Jarosław 

Dąbrowska Paulina Maria 

Dąbrowski Andrzej 

Dąbrowski Andrzej Józef 

Dąbrowski Grzegorz Bartosz 

Dąbrowski Jacek Jerzy 

Dąbrowski Przemysław Wojciech 

Ewald Magdalena Ewa 

Fabrykiewicz Andrzej Ryszard 

Ferschke Michał 

Ferszka-Nadworna Agnieszka 

Fic Jan Marek 

Fic Piotr Jan 

Folek Mariusz Bolesław 

Fortuński Tadeusz 

Gabrychowicz Mariusz 

Gawera Piotr Marek 

Gensty Piotr Józef 

Giermak Jan Czesław 

Gołaszewska Agnieszka 

Gołuch Longin Franciszek 

Gościński Kamil 

Gralla Zbigniew Adam 

Granda Przemysław Adam 

Gryczkowski Jacek 

Gryszka Ewa 

Grzegorczyk Bogdan 

Gurdziel Kazimierz Andrzej 

Gurdziel Łukasz Marcin 



Gutowski Grzegorz Zygmunt 

Górecki Łukasz 

Górny Jarosław 

Gąszczyk Paweł Jan 

Gąszczyk-Kubiak Lucyna Małgorzata 

Gęsicki Jacek Marek 

Głogowska Kazimiera Mariola 

Hodor Krzysztof 

Hop Marlena Maria 

Huczwa Teresa Maria 

Imiałek Wojciech 

Jabłońska Agata 

Janiszewski Krzysztof 

Jankowska Ewelina Maria 

Janowski Andrzej 

Januczek Dorota 

Jaranowski Dariusz Jacek 

Jaranowski Jan 

Jaranowski Piotr 

Jarosz Łukasz 

Jawor Jarosław 

Jeziorowski Mariusz Krzysztof 

Jędrzejewski Waldemar 

Kaczmarczyk Dariusz 

Kadela Marek 

Kalinowska Renata Katarzyna 

Kalinowski Szymon 

Kalita Sławomir Józef Józef 

Kamiński Dariusz Kazimierz 

Karczyński Paweł 

Kiebała Jan 

Kiełkowski Sławomir 

Kisiel Janusz Marian 

Klimkiewicz Krzysztof 

Kobierski Julian Michał 

Kochmański Mateusz Jan 

Konczalska Justyna 

Konieczek Jerzy 

Kopijka Jarosław Józef 

Korcz Marcin 

Kowalczyk Anna 

Kowalkowski Kazimierz 

Kowalska Marzena 

Kowalski Bogumił 

Kowalski Jacek Robert 

Kowalski Krzysztof 

Kowalski Paweł Krzysztof 

Kowalski Wojciech 

Koza Dariusz 

Koźlikowski Michał Mariusz 

Krajczewski Bronisław Leszek 



Krawczyk Jerzy 

Krukowski Henryk Jan 

Kuciński Mariusz 

Kuczyńska Monika Ewa 

Kujaczyński Robert Stanisław 

Kulas Klaudiusz Cezary 

Kulig Michał Jan 

Kupniewska Beata Anna 

Kupski Jacek 

Kurdyn Mateusz 

Kurzyński Kazimierz 

Kurzyński Maciej 

Kurzyński Michał 

Kurzyński Tomasz Bartłomiej 

Kwiatkowska Ewa 

Kwiatkowski Adam Jacek 

Kwiatkowski Robert Jacek 

Kępińska Barbara Bernadeta 

Laskowski Patryk 

Latuszek Kacper Maciej 

Lemański Stanisław Janusz 

Lesiński Jacek Marek 

Lesiński Jarosław 

Leszczyńska Małgorzata Karolina 

Lewandowski Dariusz Jarosław 

Lipińska Irena 

Lipiński Adam 

Lisiński Tadeusz 

Lisowski Piotr Janusz 

Lupa Jan 

Lutowski Zbigniew 

Macikowski Marek Robert 

Macikowski Mirosław Benedykt 

Majek Józef 

Majek Paweł Józef 

Majkowski Józef Robert 

Majta Krzysztof 

Majta Tomasz Marcin 

Majta Zbigniew 

Mandecki Zbigniew 

Manerowski Mirosław 

Marszałek Agnieszka Urszula 

Marzec Marek Ireneusz 

Marzec Marek Krzysztof 

Marzec Sławomir 

Mazurek Piotr 

Michalski Grzegorz Kazimierz 

Michewicz Marzena Stanisława 

Miciak Leszek 

Misztal Waldemar Piotr 

Modliborska Aneta 



Morawski Paweł Michał 

Muzalewski Adam Jan 

Muzalewski Grzegorz Zenon 

Mądra Zofia 

Mędryk Andrzej 

Niczyporuk Grzegorz Krzysztof 

Nowacki Dariusz 

Nowak Anna 

Nowak Józef Janusz 

Nowak Krzysztof Stanisław 

Nowak Marta Małgorzata 

Nowak Paweł Grzegorz 

Okońska Katarzyna Ewa 

Okoński Krzysztof Stanisław 

Olech Katarzyna Wiktoria 

Olszewska Anna Maria 

Olszewski Andrzej 

Osip Krzysztof Stanisław 

Ostrowski Edmund 

Pacyna Arkadiusz Józef 

Palembas Jan Stanisław 

Palembas Krzysztof Józef 

Paradowski Marek Sławomir 

Paszczela Mirosław Krzysztof 

Pawlikowski Grzegorz Michał 

Pelc Marek 

Petla Zbigniew Jerzy 

Petyk Jacek Tomasz 

Piasta Przemysław 

Piotrowski Adam 

Piotrowski Piotr 

Piskorski Jacek Tomasz 

Pięta Józef Henryk 

Piłkowski Jerzy 

Pocierznicki Sławomir 

Pokorniecki Grzegorz 

Polak Piotr Paweł 

Polcyn Anna Maria 

Poseł Tomasz 

Potaczała Mirosław Marian 

Potaczała Stanisław Józef 

Potorski Jarosław Tomasz 

Potorski Marek 

Prusik Sławomir 

Przystalski Kazimierz 

Pstrągowski Antoni Marek 

Putko Żaneta 

Pyter Józef 

Ramlau Andrzej Aleksander 

Ramlau Kamil 

Ramlau Marcin 



Reszka Henryk 

Reszka Jakub Bernard 

Rewald Roman 

Robionek Adam 

Rogowski Adam 

Rojek Leszek 

Romanowski Krzysztof Grzegorz 

Roszkowski Piotr Ryszard 

Ruta Mirosława 

Ruta Przemysław 

Rybicki Łukasz 

Rydzewski Wiesław 

Rygielski Mirosław 

Sadowski Paweł Mieczysław 

Senderek Maria 

Seroka Jarosław Andrzej 

Siemianowski Jacek 

Siemianowski Łukasz 

Sienkiewicz Magdalena 

Sikora Stanisława 

Skrzeczowski Jerzy 

Skwark Zbigniew Piotr 

Staroń Andrzej Michał 

Staroń Anna Maria 

Stefańska Danuta 

Strasenburg Henryk Piotr 

Strzelecka Ewelina 

Stępniak Andrzej 

Stępniak Dawid 

Stępniak Ewelina 

Stępniak Marcin 

Stępniak Sławomir Dawid 

Szamszur Krystyna Irena 

Szczotka Tomasz Tadeusz 

Szeląg Katarzyna 

Szemraj Ewa Teresa 

Szemraj Waldemar Krzysztof 

Szmejchel Marek Zbigniew 

Szrajer Mirosław Jan 

Szrajer Piotr Paweł 

Szymaniak Robert Rafał 

Szymański Kazimierz Władysław 

Słoma Andrzej Józef 

Słoma Marcin Michał 

Talarek Leszek Bogusław 

Tomaszewska Bogumiła Anna 

Tomaszewski Jacek Jan 

Topolewski Karol 

Trendewicz Radosław Paweł 

Tuchalski Krzysztof 

Tuchalski Sławomir 



Turbak Tomasz Robert 

Ustrzycki Józef Marian 

Ustrzycki Łukasz Paweł 

Uszok Sebastian 

Wasilewski Jacek 

Wańczyk Jarosław Józef 

Wenta Katarzyna 

Wesołowski Piotr 

Wilk Mariusz 

Witkowska Jowita Joanna 

Witkowski Jerzy Antoni 

Witkowski Marcin 

Witkowski Sławomir 

Witomska Anna 

Witomski Paweł 

Wiśniewska Barbara Halina 

Wiśniewska Ewa Magdalena 

Wiśniewski Karol Andrzej 

Wiśniewski Roman Ryszard 

Wiśniewski Sławomir Piotr 

Wiśniewski Wojciech 

Wojas Natalia 

Wojciechowska Anna Agnieszka 

Wojciechowski Józef Jan 

Wojciechowski Michał Piotr 

Wolińska Anna 

Wontorowski Marcin Dawid 

Woźniak Jacek 

Wyżga Kazimierz 

Wyżga Zbigniew 

Wzorek Daniel Robert 

Wzorek Grażyna 

Wzorek Radosław Krzysztof 

Wzorek Rafał Marcin 

Węgliński Paweł Krzysztof 

Węgrzyn Stanisław Zbigniew 

Węgrzynowski Janusz Stanisław 

Zabroń Paweł Piotr 

Zakrzewska Anna 

Zalewski Arkadiusz Jerzy 

Zalewski Jacek Wojciech 

Zaremba Małgorzata Maria 

Zarębska Jadwiga 

Zarębski Wojciech Jakub 

Zdunek Tomasz 

Zender Michał Andrzej 

Ziarnik Józef Piotr 

Zieliński Krzysztof 

Zieliński Paweł Mariusz 

Ziętarski Stefan 

Zych Mariusz Jacek 



Zych Robert 

Łoś Ewa 

Łukasik Lucyna 

Łęgowska Judyta 

Łęgowski Zygmunt 

Śliwa Henryk Józef 

Śliwa Tadeusz 

Śliwowski Jarosław 

Śmigecki Witold 

Świątkowski Leszek Wiesław 

Żmuda Trzebiatowski Leszek 

 

 


